

Vestre Ringgade 61
Aarhus N

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Mita-Teknik, Udlejning ApS

Håndværkervej 1, 8840 Rødkærsbro

CVR-nr. 27 98 01 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

20/4 2021

Medlem af:


Inge Lise Andersen

Allinial GLOBAL®
Diligent
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mita-Teknik, Udlejning ApS Håndværkervej 1 8840 Rødkærsbro
	CVR-nr.: 27 98 01 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Hentze Andersen, direktør Jesper Hentze Andersen, direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Mita-Teknik Ltd, Ukraine

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom, besiddelse af aktier og anparter i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, som viser et overskud på kr. 39.775, anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	110.324	193.843
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-204.873</u>	<u>-204.873</u>
Driftsresultat	-94.549	-11.030
Indtægt af kapitalandele	<u>134.304</u>	<u>115.108</u>
Resultat før skat	39.755	104.078
Årets resultat	<u>39.755</u>	<u>104.078</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-572.798	925.300
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Overføres til overført resultat	12.553	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-821.222</u>
Disponeret i alt	<u>39.755</u>	<u>104.078</u>

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>5.087.975</u>	<u>5.292.848</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.087.975</u>	<u>5.292.848</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.526.341</u>	<u>2.535.271</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.526.341</u>	<u>2.535.271</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.614.316</u>	<u>7.828.119</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>629.212</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>629.212</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>629.212</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>7.243.528</u>	<u>7.828.119</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	37.288	1.169.785
Overført resultat	5.996.240	5.983.687
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	<u>7.233.528</u>	<u>7.753.472</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser (kortf.)	10.000	10.000
Kort gæld tilknyttede virksomheder	0	64.647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>74.647</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>74.647</u>
Passiver i alt	<u>7.243.528</u>	<u>7.828.119</u>

1 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	600.000	0	6.597.687	0	7.197.687
Resultatandel	0	925.300	-821.222	0	104.078
Valutakursreguleringer	0	244.485	207.222	0	451.707
Egenkapital 1. januar 2020	600.000	1.169.785	5.983.687	0	7.753.472
Resultatandel	0	-572.798	12.553	600.000	39.755
Valutakursreguleringer	0	-559.699	0	0	-559.699
	600.000	37.288	5.996.240	600.000	7.233.528

Noter

1. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aktieselskabet af 10. januar 2019, CVR-nr. 33771258 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.